juin

juillet

14
17
20
23

25
25
31

1er

O NGO PAN

10
12
12

17
23

Communautés
Européennes

Paraguay

Norvége

Cameroun

République Fédérale
D’Allemagne

Argentine

Jordanie

Afrique du Sud

Tunisie
Samoa-Occidental
Italie

Tonga

Seychelles

Tchad

Suéde

Portugal
Philippines
Grande-Bretagne

Islande
Luxembourg

Mozambique
Madagascar
Djibouti

Canada

Rwanda

Burundi

Etats-Unis d’Amérique
Cap Vert

Venezuela

Comores

Malawi

lles Salomon

Maroc

Bahamas

Mongolie

Sao Tomé-et-Principe
République de Kiriboti
France

Iraq

Anniversaire de la déclaration du president
Schuman

indépendance

Constitution (1814)

Féte nationale N

a
*2
-
Ped
X
het
3

Constitution

Révolution de mai (1810)
Féte nationale

Féte de la République

Féte nationale

Indépendance (1962)

Fondation de la République (1946)

Indépendance (1970)

Féte nationale

Féte nationale

Féte national

Féte nationale

Féte nationale

Anniversaire de naissance officielle de sa
Majesté la Reine

Proclamation de la République (1944)

Célébration de I'anniversaire de naissance de
Son Altesse Royale le Grand Duc Jean (1921)

Indépendance

Féte nationale

Féte nationale

Féte du Canada

Indépendance

Féte nationale

Indépendance (1776)

Féte nationale

Indépendance (1811)

Féte nationale

Indépendance

Féte nationale

Anniversaire de naissance de Sa Majesté le Roi

Indépendance

Féte nationale

Féte nationale

Féte nationale

Prise de la Bastille (1789)

Anniversaire de la Révolution et de la
Proclamation de la République

99



