	9	Communautés	
		Européennes	Anniversaire de la déclaration du president
			Schuman
	14	Paraguay	Indépendance
	17	Norvège	Constitution (1814)
	20	Cameroun	Fête nationale
	23	République Fédérale	
		D'Allemagne	Constitution
	25	Argentine	Révolution de mai (1810)
	25	Jordanie	Fête nationale
	31	Afrique du Sud	Fête de la République
juin	1 ^{er}	Tunisie	Fête nationale
	1 ^{er}	Samoa-Occidental	Indépendance (1962)
	2	Italie	Fondation de la République (1946)
	4	Tonga	Indépendance (1970)
	5	Seychelles	Fête nationale
	7	Tchad	Fête nationale
	6	Suède	Fête national
	10	Portugal	Fête nationale
	12	Philippines	Fête nationale
	12	Grande-Bretagne	Anniversaire de naissance officielle de sa
			Majesté la Reine
	17	Islande	Proclamation de la République (1944)
	23	Luxembourg	Célébration de l'anniversaire de naissance de
			Son Altesse Royale le Grand Duc Jean (1921)
	25	Mozambique	Indépendance
	26	Madagascar	Fête nationale
	27	Djibouti	Fête nationale
juillet	1 ^{er}	Canada	Fête du Canada
	1 ^{er}	Rwanda	Indépendance
	1 ^{er}	Burundi	Fête nationale
	4	États-Unis d'Amérique	Indépendance (1776)
	5	Cap Vert	Fête nationale
	5	Venezuela	Indépendance (1811)
	6	Comores	Fête nationale
	6	Malawi	Indépendance
	7	lles Salomon	Fête nationale
	9	Maroc	Anniversaire de naissance de Sa Majesté le Roi
	10	Bahamas	Indépendance ,
	11	Mongolie	Fête nationale
	12	Sao Tomé-et-Principe	Fête nationale
	12	République de Kiriboti	Fête nationale
	14	France	Prise de la Bastille (1789)
	17	Iraq	Anniversaire de la Révolution et de la
			Proclamation de la République